



2017



Tarif Public T.T.C.

BIOFA peintures, laques, huiles, lasures....

MASID produits de protection du bois.

PROCREA produits à l'argile.



EUROP-LABO
PAR NATURE, NOUS DÉFENDONS LA VIE

Europ Labo - Distributeur exclusif BIOFA en France

Z.A. - BP 39 - 67610 La Wantzenau

biofrance@europlabo.com

www.biofa.fr

Tél. Service BIOFA 03 88 59 22 93

Fax 03 88 59 22 92

TARIF REVENDEURS EUROP-LABO 2017

GAMME BIOFA, *Les Peintures Nature .*

Gencod	Code EUROP LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
PRODUITS A L'EAU OU SANS SOLVANTS							
MURS ET PLAFONDS EN INTERIEUR							
SOUS COUCHE MURS ET PLAFONDS : Peinture d'impression blanche sans solvants, à base de silicates, pour supports minéraux non peints en intérieur, anciennes peintures à l'eau bien adhérentes ou anciennes laques préalablement poncées. Régularise l'absorption sur les plaques de plâtre ou de gypse. Indispensable si la finition ultérieure est un glacis. A diluer avec 10 à 30% d'eau. Sans COV, Classe A+							
4016126304614	76262	SOUS COUCHE MURS ET PLAFONDS 3046	1	13,74	13,74	8	16,49
4016126304621	76263	SOUS COUCHE MURS ET PLAFONDS 3046	4	49,22	12,30	32	59,06
4016126304638	76264	SOUS COUCHE MURS ET PLAFONDS 3046	10	115,38	11,54	80	138,45
PEINTURE AUX SILICATES QUARTZ . Peinture minérale sans solvants, identique à la SILICATES 3051 mais adjuvantée avec du sable de quartz. Très respirante, bien couvrante, séchage rapide, ininflammable, et neutre du point allergies. Action désinfectante par son alcalinité. Pour enduits chaux, ciments, plâtre, enduits terre, béton, pierres, papiers ingrains, toiles de verre et également anciennes peintures minérales ou dispersions. Utilisée également en tant que sous couche sur supports lisses avant application des enduits à l'argile. Intérieur. Sans COV, classe A+							
4016126305512	76260	PEINTURE AUX SILICATES QUARTZ 3055 (sabliée)	4	45,33	11,33	28	54,39
4016126305529	76261	PEINTURE AUX SILICATES QUARTZ 3055 (sabliée)	10	105,75	10,58	70	126,90
MURALE VELOUTEE : Peinture naturelle pour murs et plafonds, sans solvants, diluable à l'eau. Légèrement satinée, bien couvrante, microporeuse, lavable. Pour enduits, béton, plaques de plâtre, de gypse ou de cellulose, papiers ingrains et anciennes peintures en dispersion en intérieur. Sans COV, classe A+							
4016126301118	76001	MURALE VELOUTEE 3011 (blanc)	1	16,05	16,05	10	19,26
4016126301125	76002	MURALE VELOUTEE 3011 (blanc)	4	53,72	13,43	40	64,46
4016126301132	76003	MURALE VELOUTEE 3011 (blanc)	10	118,47	11,85	100	142,16
	76014	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	1	18,73	18,73	10	22,47
	76015	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 1)	1	18,73	18,73	10	22,47
	76016	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 1)	1	18,73	18,73	10	22,47
	76017	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	4	59,15	14,79	40	70,98
	76018	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 1)	4	59,15	14,79	40	70,98
	76019	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 1)	4	59,15	14,79	40	70,98
	76020	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	10	128,73	12,87	100	154,47
	76021	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 1)	10	128,73	12,87	100	154,47
	76022	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 1)	10	128,73	12,87	100	154,47
	76023	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	1	22,98	22,98	10	27,57
	76024	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 2)	1	22,98	22,98	10	27,57
	76025	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 2)	1	22,98	22,98	10	27,57
	76026	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	4	71,75	17,94	40	86,10
	76027	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 2)	4	71,75	17,94	40	86,10
	76028	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 2)	4	71,75	17,94	40	86,10
	76029	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	10	158,43	15,84	100	190,11
	76030	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 2)	10	158,43	15,84	100	190,11
	76031	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 2)	10	158,43	15,84	100	190,11
	76032	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 3)	1	25,74	25,74	10	30,89
	76033	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 3)	1	25,74	25,74	10	30,89
	76034	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 3)	1	25,74	25,74	10	30,89
	76035	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 3)	4	81,82	20,45	40	98,18
	76036	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 3)	4	81,82	20,45	40	98,18
	76037	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 3)	4	81,82	20,45	40	98,18
	76038	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 3)	10	177,74	17,77	100	213,29
	76039	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 3)	10	177,74	17,77	100	213,29
	76040	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 3)	10	177,74	17,77	100	213,29
	76041	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 4)	1	28,26	28,26	10	33,91
	76042	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 4)	1	28,26	28,26	10	33,91
	76043	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 4)	1	28,26	28,26	10	33,91
	76044	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 4)	4	88,69	22,17	40	106,43
	76045	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 4)	4	88,69	22,17	40	106,43
	76046	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 4)	4	88,69	22,17	40	106,43
	76047	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Blanc (groupe 4)	10	196,25	19,63	100	235,50
	76048	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Medium (groupe 4)	10	196,25	19,63	100	235,50
	76049	MURALE VELOUTEE 3011 TEINTES Base Transparente (groupe 4)	10	196,25	19,63	100	235,50
Les 4 groupes de prix ci-dessus correspondent aux teintes spéciales réalisées à la machine à teinter.							

Gencod	Code EUROPE LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
MURALE SATINEE: Peinture naturelle pour murs et plafonds, sans solvants, diluable à l'eau. satinée, bien couvrante, microporeuse, lavable à l'essuyage. Pour enduits, béton, plaques de plâtre, de gypse ou de cellulose, papiers ingrainés et anciennes peintures en dispersion en intérieur. Sans COV, classe A+							
4016126300609	76051	MURALE SATINEE 3006 (blanc)	1	18,25	18,25	10	21,90
4016126300623	76052	MURALE SATINEE 3006 (blanc)	4	70,53	17,63	40	84,63
4016126300630	76053	MURALE SATINEE 3006 (blanc)	10	149,22	14,92	100	179,06
	76055	MURALE SATINEE 3006 teintes pastelles	1	21,08	21,08	10	25,29
	76056	MURALE SATINEE 3006 teintes pastelles	4	79,13	19,78	40	94,95
	76057	MURALE SATINEE 3006 teintes pastelles	10	167,25	16,73	100	200,70
Peinture murale SILECO. Peinture naturelle à base de silicates, sans solvants, diluable à l'eau (remplace l'ancienne ECO MATE 3031). Pour béton, enduits, plâtre, plaques de plâtre et de gypse, papiers ingrainés et autres supports absorbants en intérieur. Disponible en blanc uniquement. Sans COV, classe A+							
3455270750549	75054	PEINTURE MURALE SILECO 75054	4	39,78	9,95	36	47,74
3455270750556	75055	PEINTURE MURALE SILECO 75055	10	87,45	8,75	90	104,94
PEINTURE AUX SILICATES. Peinture minérale sans solvants. Très respirante, bien couvrante, lavable d'après DIN EN 13300 classe 2, séchage rapide, ininflammable, et neutre du point de vue allergies. Action désinfectante par son alcalinité. Pour enduits chaux, ciments, plâtre, enduits terre, béton, pierres, papiers ingrainés, toiles de verre et également anciennes peintures minérales ou dispersions. Intérieur. Sans COV, classe A+							
4016126305109	76201	PEINTURE AUX SILICATES 3051 (blanc)	1	16,78	16,78	10	20,13
4016126305116	76202	PEINTURE AUX SILICATES 3051 (blanc)	4	39,05	9,76	40	46,86
4016126305123	76203	PEINTURE AUX SILICATES 3051 (blanc)	10	97,83	9,78	100	117,39
	76204	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	1	20,10	20,10	10	24,12
	76205	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 1)	1	20,10	20,10	10	24,12
	76206	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 1)	1	20,10	20,10	10	24,12
	76207	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	4	47,12	11,78	40	56,54
	76208	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 1)	4	47,12	11,78	40	56,54
	76209	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 1)	4	47,12	11,78	40	56,54
	76210	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	10	116,64	11,66	100	139,97
	76211	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 1)	10	116,64	11,66	100	139,97
	76212	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 1)	10	116,64	11,66	100	139,97
	76213	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	1	25,75	25,75	10	30,90
	76214	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 2)	1	25,75	25,75	10	30,90
	76215	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 2)	1	25,75	25,75	10	30,90
	76216	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	4	61,37	15,34	40	73,64
	76217	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 2)	4	61,37	15,34	40	73,64
	76218	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 2)	4	61,37	15,34	40	73,64
	76219	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	10	153,60	15,36	100	184,32
	76220	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 2)	10	153,60	15,36	100	184,32
	76221	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 2)	10	153,60	15,36	100	184,32
	76222	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 3)	1	30,30	30,30	10	36,36
	76223	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 3)	1	30,30	30,30	10	36,36
	76224	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 3)	1	30,30	30,30	10	36,36
	76225	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 3)	4	72,24	18,06	40	86,69
	76226	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 3)	4	72,24	18,06	40	86,69
	76227	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 3)	4	72,24	18,06	40	86,69
	76228	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 3)	10	180,60	18,06	100	216,72
	76229	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 3)	10	180,60	18,06	100	216,72
	76230	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 3)	10	180,60	18,06	100	216,72
				0,00			
	76231	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 4)	1	36,85	36,85	10	44,22
	76232	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 4)	1	36,85	36,85	10	44,22
	76233	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 4)	1	36,85	36,85	10	44,22
	76234	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 4)	4	88,88	22,22	40	106,66
	76235	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 4)	4	88,88	22,22	40	106,66
	76236	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 4)	4	88,88	22,22	40	106,66
	76237	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Blanc (groupe 4)	10	216,56	21,66	100	259,87
	76238	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Medium (groupe 4)	10	216,56	21,66	100	259,87
	76239	PEINTURE AUX SILICATES 3051 TEINTES Base Transp. (groupe 4)	10	216,56	21,66	100	259,87
Les 4 groupes de prix ci-dessus correspondent aux teintes spéciales réalisées à la machine à teinter.							

Gencod	Code EUROP LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
GLACIS ET PIGMENTS							
LIANT POUR GLACIS: pour la réalisation de peintures murales décoratives, en intérieur. Base aqueuse à mélanger avec les pigments 1301 à 1319 (3 volumes de liant + 7 volumes d'eau + pigment) à appliquer sur nos peintures murales blanches. 1 litre de glacis mélangé permet de traiter 15m ² en 1 couche. Sans COV, classe A+							
4016126311018	76120	LIANT pour glacis muraux 3110	0,25	9,40	37,60	11	11,28
4016126311025	76121	LIANT pour glacis muraux 3110	1	26,08	26,08	44	31,29
PIGMENTS: Pigments en poudre en pots de 75 grammes. Pour teinter les peintures murales à l'eau. Incorporer la contenance d'un pot dans environ 100 ml d'eau et laisser reposer 12 heures minimum. Bien remuer au fur et à mesure en les incorporant dans la peinture. Ne pas surdoser, risque de farinage.							
PIGMENTS BIOFA 1301 à 1308 (groupe 1)							
4016126130114	76130	1301 Noir	75 g	5,79			6,95
4016126130213	76131	1302 Oxyde rouge	75 g	5,79			6,95
4016126130312	76132	1303 Terre d'ombre	75 g	5,79			6,95
4016126130411	76133	1304 Ocre rouge	75 g	5,79			6,95
4016126130510	76134	1305 Brun	75 g	5,79			6,95
4016126130619	76135	1306 Terre de Sienne	75 g	5,79			6,95
4016126130718	76136	1307 Ocre jaune	75 g	5,79			6,95
4016126130817	76137	1308 Havane	75 g	5,79			6,95
PIGMENTS BIOFA 1309 à 1313 (groupe 2)							
4016126130916	76138	1309 Rouge	75 g	8,58			10,30
4016126131012	76139	1310 Bleu outremer	75 g	8,58			10,30
4016126131111	76140	1311 Jaune	75 g	8,58			10,30
4016126131210	76141	1312 Violet	75 g	8,58			10,30
4016126131319	76142	1313 Rose	75 g	8,58			10,30
PIGMENTS BIOFA 1314 à 1317 (groupe 3)							
4016126131418	76143	1314 Lilas	75 g	15,23			18,28
4016126131517	76144	1315 Vert	75 g	15,23			18,28
4016126131616	76145	1316 Turquoise	75 g	15,23			18,28
4016126131715	76146	1317 Bleu	75 g	15,23			18,28
LAQUES A L'EAU. Pour supports bois ou murs (menuiseries, portes, fenêtres, plinthes, lambris, meubles etc.)							
PRIMAIRE LAQUE SANS SOLVANTS: Couche d'accrochage blanche, garnissante et opacifiante. A appliquer en intérieur et en extérieur avant les laques, sur bois neuf ou anciennes peintures correctement apprêtées. Convient également pour les supports minéraux. COV max. 17 g/l, classe A+							
4016126121013	77001	PRIMAIRE LAQUE SANS SOLVANTS 1210	0,375	15,62	41,64	3,7	18,74
4016126121020	77002	PRIMAIRE LAQUE SANS SOLVANTS 1210	0,75	27,49	36,66	7,5	32,99
4016126121037	77003	PRIMAIRE LAQUE SANS SOLVANTS 1210	2,5	82,87	33,15	25	99,44
4016126121044	77004	PRIMAIRE LAQUE SANS SOLVANTS 1210	5	153,73	30,75	50	184,47
AQUALUX: Laque satinée sans solvants, diluable à l'eau, lessivable pour l'intérieur, élaborée à base de matières premières naturelles. Bonne résistance mécanique, bonne adhérence et bon pouvoir couvrant. Pour fenêtres, portes, meubles, aménagements bois etc.. Adapté également pour les supports métalliques avec la sous couche appropriée. COV max. 22 g/l, classe A+							
4016126511111	77010	AQUALUX satiné 5111 blanc / intérieur	0,375	19,17	51,11	4	23,00
4016126511128	77011	AQUALUX satiné 5111 blanc / intérieur	0,75	31,52	42,02	9	37,82
4016126511135	77012	AQUALUX satiné 5111 blanc / intérieur	2,5	98,78	39,51	30	118,53
4016126511142	77013	AQUALUX satiné 5111 blanc / intérieur	5	190,83	38,17	60	229,00
	77020	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 1 base Blanc / intérieur	0,75	35,53	47,37	9	42,63
	77021	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 1 base Transp. / intérieur	0,75	35,53	47,37	9	42,63
	77022	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 1 base Blanc / intérieur	2,5	111,41	44,56	30	133,69
	77023	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 1 base Transp. / intérieur	2,5	111,41	44,56	30	133,69
	77024	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 2 base Blanc / intérieur	0,75	42,53	56,70	9	51,03
	77025	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 2 base Transp. / intérieur	0,75	42,53	56,70	9	51,03
	77026	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 2 base Blanc / intérieur	2,5	133,34	53,34	30	160,01
	77027	AQUALUX satiné 5111 teintes groupe 2 base Transp. / intérieur	2,5	133,34	53,34	30	160,01
Les 2 groupes de prix ci-dessus correspondent aussi aux teintes spéciales réalisées à la machine à teinter.							

Gencod	Code EUROP LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
AQUADUR: Laque brillante sans solvants, diluable à l'eau, lessivable pour l'extérieur, élaborée à base de matières premières naturelles. Bonne résistance mécanique, bonne adhérence et bon pouvoir couvrant. Pour fenêtres, portes, portes de garage, aménagements extérieurs etc.. Adapté également pour les supports métalliques avec la sous couche appropriée. COV max. 12 g/l, classe A+							
4016126511227	77050	AQUADUR brillant 5112 blanc / extérieur	0,75	33,01	44,01	9	39,61
4016126511234	77051	AQUADUR brillant 5112 blanc / extérieur	2,5	102,37	40,95	30	122,84
4016126511241	77052	AQUADUR brillant 5112 blanc / extérieur	5	193,58	38,72	60	232,30
	77060	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 1 base Blanc / extérieur	0,75	38,00	50,67	9	45,60
	77061	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 1 base Transp./ extérieur	0,75	38,00	50,67	9	45,60
	77062	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 1 base Blanc / extérieur	2,5	118,09	47,24	30	141,71
	77063	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 1 base Transp./ extérieur	2,5	118,09	47,24	30	141,71
	77064	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 2 base Blanc / extérieur	0,75	44,53	59,37	9	53,43
	77065	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 2 base Transp./ extérieur	0,75	44,53	59,37	9	53,43
	77066	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 2 base Blanc / extérieur	2,5	137,92	55,17	30	165,50
	77067	AQUADUR brillant 5112 teintes groupe 2 base Transp./ extérieur	2,5	137,92	55,17	30	165,50
Les 2 groupes de prix ci-dessus correspondent aussi aux teintes spéciales réalisées à la machine à teinter.							
LASURES A L'EAU							
LASURES A L'EAU: Lasures sans solvants pour bois. Finition satinée translucide, microporeuses. Toutes les teintes, hormis l'incolore et le blanc peuvent être utilisées en extérieur et en intérieur. Sans COV, classe A+							
4016126517526	78302	LASURE SANS SOLVANTS INCOLORE 5175 / intérieur	0,75	20,80	27,73	9	24,96
4016126517533	78303	LASURE SANS SOLVANTS INCOLORE 5175 / intérieur	2,5	60,58	24,23	30	72,70
4016126517540	78304	LASURE SANS SOLVANTS INCOLORE 5175 / intérieur	10	209,34	20,93	120	251,21
		LASURES SANS SOLVANTS TEINTEES 5161 à 5185					
4016126516123	78323	5161 Redwood	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126516222	78324	5162 Turquoise	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126516321	78325	5163 Acajou	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126516420	78326	5164 Teck	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126516529	78327	5165 Noyer	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126516628	78328	5166 Palissandre	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126516826	78329	5168 Pin	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126516925	78330	5169 Mais	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517021	78331	5170 Ebène	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517120	78332	5171 Bleu gentiane	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517229	78333	5172 Vert	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517328	78334	5173 Jaune	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517625	78335	5176 Gris	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517724	78336	5177 Blanc	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517823	78337	5178 Chêne clair	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126517922	78338	5179 Chêne foncé	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126518028	78339	5180 Rouge	0,75	23,15	30,87	9	27,78
4016126518523	78340	5185 Lie de vin	0,75	23,15	30,87	9	27,78
		LASURES SANS SOLVANTS TEINTEES 5161 à 5185					
4016126516130	78341	5161 Redwood	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126516239	78342	5162 Turquoise	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126516338	78343	5163 Acajou	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126516437	78344	5164 Teck	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126516536	78345	5165 Noyer	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126516635	78346	5166 Palissandre	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126516833	78347	5168 Pin	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126516932	78348	5169 Mais	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517038	78349	5170 Ebène	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517137	78350	5171 Bleu gentiane	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517236	78351	5172 Vert	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517335	78352	5173 Jaune	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517632	78353	5176 Gris	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517731	78354	5177 Blanc	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517830	78355	5178 Chêne clair	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126517939	78356	5179 Chêne foncé	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126518035	78357	5180 Rouge	2,5	64,65	25,86	30	77,58
4016126518530	78358	5185 Lie de vin	2,5	64,65	25,86	30	77,58

Gencod	Code EUROPE LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
		LASURES SANS SOLVANTS TEINTEES 5168, 5177, 5178 et 5179					
4016126516840	78365	5168 Pin	10	239,68	23,97	120	287,61
4016126517748	78372	5177 Blanc	10	239,68	23,97	120	287,61
4016126517847	78373	5178 Chêne clair	10	239,68	23,97	120	287,61
4016126517946	78374	5179 Chêne foncé	10	239,68	23,97	120	287,61
		autres coloris en 10 litres sur commande uniquement					
HUILES SANS SOLVANTS OU A L'EAU							
HUILE POUR PLANS DE TRAVAIL: Produit incolore, sans solvants pour plans de travail bruts. Bonne résistance aux taches de café, vin, jus de fruits etc.. Pénètre bien dans le bois, microporeux et antistatique. Mets en valeur la structure des bois traités. Sans COV, classe A+							
4016126205218	78001	HUILE POUR PLANS DE TRAVAIL 2052	0,15	9,58	63,83	8	11,49
4016126205225	78002	HUILE POUR PLANS DE TRAVAIL 2052	0,75	27,57	36,76	35	33,08
4016126205232	78003	HUILE POUR PLANS DE TRAVAIL 2052	2,5	90,43	36,17	120	108,51
HUILE POUR MEUBLES SANS SOLVANTS: Produit incolore, sans solvants. Pénètre profondément dans le bois, finition antistatique. Appliquer et laisser pénétrer pendant 30 à 60 minutes, puis polir et lustrer au chiffon (ne pas laisser sécher sans intervention mécanique). Sans COV, classe A+							
4016126204907	78004	HUILE POUR MEUBLES SANS SOLVANTS 2049	0,15	11,63	77,50	6	13,95
4016126204921	78005	HUILE POUR MEUBLES SANS SOLVANTS 2049	0,75	39,10	52,13	22	46,92
4016126204938	78006	HUILE POUR MEUBLES SANS SOLVANTS 2049	2,5	128,75	51,50	75	154,50
NAPLANA: Pour l'entretien des surfaces huilées, cirées, vitrifiées, parquets, meubles etc. Nettoyer au préalable les surfaces au NACASA 4010 et laisser sécher. Mettre la contenance de 3 à 5 bouchons dans 5 litres d'eau et répartir de façon homogène. Si la surface devient trop brillante, réduire le dosage. Pour les meubles ou le cuir, appliquer pur ou dilué, répartir et polir avec un chiffon non pelucheux.							
4016126208516	78007	NAPLANA 2085 émulsion autolustrante	1	9,49	9,49		11,39
4016126208523	78008	NAPLANA 2085 émulsion autolustrante	5	43,45	8,69		52,14
HUILE SANS SOLVANTS POUR PARQUETS							
HUILE SANS SOLVANTS POUR PARQUETS. Huile incolore, sans solvants pour parquets et autres supports bois fortement sollicités en intérieur. Intervention mécanique impérative après 1/2 heure à 1 heure de temps de pénétration (monobrosse pad vert puis blanc). Sans COV, classe A+							
Attention : Fournir impérativement la fiche technique pour le mode opératoire							
Monobrosse indispensable pour la mise en oeuvre							
Produit technique : Ne pas vendre en libre service sans préconisation.							
4016126205928	78030	HUILE PARQUETS SANS SOLVANTS 2059	0,75	41,25	55,00	18	49,50
4016126205935	78031	HUILE PARQUETS SANS SOLVANTS 2059	2,5	129,17	51,67	60	155,00
4016126205942	78032	10 litres sur commande	10	499,17	49,92	240	599,00
DIVERS							
NAPONA: Savon liquide, pour l'élimination des taches d'huile ou de cire. Peut faire office de décapant. Utilisé également pour le nettoyage des outils utilisés avec les produits diluables à l'eau.							
4016126209018	79051	NAPONA 2090 Nettoyant décireur	1	11,33	11,33		13,60
4016126209025	79052	NAPONA 2090 Nettoyant décireur	5	54,31	10,86		65,17
NACASA: Nettoyant pour sols huilés, cirés, vitrifiés, carrelages, boiserie et matériaux de synthèse. Biodégradable. Diluer le contenu d'un bouchon dans 5 à 10 litres d'eau. Sans conservateurs chimiques, sans chlore, ammoniac et potasse.							
4016126401016	79053	NACASA 4010 nettoyant universel	1	7,68	7,68		9,21
4016126401023	79054	NACASA 4010 nettoyant universel	5	34,98	7,00		41,97
NETTOIE BROSSES, pour le nettoyage des brosses, pinceaux, rouleaux. Produit à l'eau.							
4016126060015	79055	NETTOYANT BROSSES 0600	1	16,52	16,52		19,82
NAPLANA ANTI GLISSE. Pour l'entretien des sols huilés, cirés, vitrifiés. Aspect moins glissant qu'avec le NAPLANA 2085.							
4016126208615	79058	NAPLANA ANTI GLISSE 2086 (sur commande)	1	13,18	13,18		15,81
IMPREGNATION A LA GOMME LAQUE: Imprégnation incolore diluable à l'eau à base de matières premières naturelles. Saturer le support et régulariser l'absorption. Destiné aux supports fortement absorbants, aux essences de bois à tanins ou aux bois exotiques avant application des LASURES SANS SOLVANTS codes 5161 à 5185 en intérieur. Peut également être utilisé pour mélanger aux lasures sans solvants pour accélérer le temps de séchage en intérieur. Particulièrement recommandé pour les intérieurs de meubles et les tiroirs. Sans COV, classe A+							
4016126500535	78300	IMPREGNATION A LA GOMME LAQUE 5005 / intérieur	0,75	24,45	32,60	10	29,34
PRODUITS NETTOYANTS POUR BOIS EN EXTERIEUR							
DEGRISEUR BOIS EXTERIEURS. Nettoyant intensif pour les surfaces bois ayant grisailé, brutes ou traitées, bois durs ou tendres. Nettoie, ravive et redonne aux bois sa teinte et son caractère initial.							
4016126208912	79081	DEGRISEUR 2089	1	17,48	17,48		20,97
4016126208929	79082	DEGRISEUR 2089	5	79,43	15,89		95,31
NETTOYANT BOIS EXTERIEURS. Concentré efficace pour le nettoyage des salissures sur surfaces bois huilées ou brutes. Peut convenir également aux surfaces synthétiques et matériaux composites (tester compatibilité).							
4016126201913	79071	NETTOYANT BOIS EXTERIEURS 2019	1	18,13	18,13		21,75
4016126201920	79072	NETTOYANT BOIS EXTERIEURS 2019	5	79,58	15,92		95,49

Gencod	Code EUROP LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
PEINTURES MINERALES POUR EXTERIEUR							
FIXATIF MINERAL. Liant ou diluant pour les peintures à base de silicates. Egalement utilisé en sous couche sur les supports minéraux friables ou fortement absorbants. Sans COV, classe A+							
4016126144012	76277	FIXATIF 1440	1	12,65	12,65		15,18
4016126144029	76278	FIXATIF 1440	5	45,99	9,20		55,19
4016126144036	76279	FIXATIF 1440	20	175,59	8,78		210,71
PEINTURE MINERALE. Peinture aux silicates pour extérieur, sans solvants, d'après DIN 18 363/2.4.1.. Pour chaux, ciment, béton enduits terre, pierres calcaires et autres supports minéraux. Convient également pour les anciennes peintures à la chaux ou aux silicates bien adhérentes. Sans COV, classe A+							
4016126140519	76280	PEINTURE MINERALE 1405 BLANCHE	10	132,94	13,29	80	159,53
	76281	PEINTURE MINERALE 1405 TEINTEE GR 1 (90-99% de blanc)	10	152,88	15,29	80	183,45
	76282	PEINTURE MINERALE 1405 TEINTEE GR 2 (80-89% de blanc)	10	179,47	17,95	80	215,36
	76283	PEINTURE MINERALE 1405 TEINTEE GR 3 (50-79% de blanc)	10	226,00	22,60	80	271,20
	76284	PEINTURE MINERALE 1405 TEINTEE GR 4 (04-49% de blanc)	10	265,88	26,59	80	319,05
GAMME INDUSTRIE BIOFA (huile phase aqueuse)							
HUILE GAMME BIOFA INDUSTRIE							
HUILE DURE AQUA INDUS. Composée d'huiles naturelles avec additif acrylique. Finition satinée incolore. Grande résistance à l'usure, respect du caractère du support. Légèrement filmogène, hydrofuge et antistatique. Sans COV, classe A+							
4016126814618	78056	HUILE DURE AQUA INDUS 8146	0,75	29,78	39,70	11	35,73
4016126814625	78057	HUILE DURE AQUA INDUS 8146	2,5	84,98	33,99	35	101,97
4016126814632	78058	HUILE DURE AQUA INDUS 8146	10	319,30	31,93	140	383,16

Gencod	Code EUROPE LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
PRODUITS SOLVANTES (hydrocarbure avec 0,03% d'aromatiques maximum)							
LAQUES SOLVANTES							
LAQUE SEMI-BRILLANTE pour finition sur bois, métal ou supports minéraux correctement apprêtés. Bon pouvoir couvrant, anti salissures et hydrofuge. COV 290 g/l maxi, classe A+							
4016126111618	77201	LAQUE BLANCHE SEMI-BRILLANTE 1116 blanc	0,375	17,48	46,60	4	20,97
4016126111625	77202	LAQUE BLANCHE SEMI-BRILLANTE 1116 blanc	0,75	27,48	36,63	8	32,97
4016126111632	77203	LAQUE BLANCHE SEMI-BRILLANTE 1116 blanc	2,5	81,13	32,45	30	97,35
4016126111649	77204	LAQUE BLANCHE SEMI-BRILLANTE 1116 blanc	5	146,88	29,38	60	176,25
LAQUE MATE-SATINEE pour finition sur bois, métal ou supports minéraux correctement apprêtés. Bon pouvoir couvrant, anti salissures et hydrofuge. COV 290 g/l maxi, classe A+							
4016126111519	77205	LAQUE MATE-SATINEE 1115 blanc	0,375	16,89	45,04	4	20,27
4016126111526	77206	LAQUE MATE-SATINEE 1115 blanc	0,75	26,47	35,29	8	31,76
4016126111533	77207	LAQUE MATE-SATINEE 1115 blanc	2,5	78,27	31,31	30	93,92
4016126111540	77208	LAQUE MATE-SATINEE 1115 blanc	5	143,19	28,64	60	171,83
	77210	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	0,75	30,43	40,57	8	36,51
	77211	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Medium (groupe 1)	0,75	30,43	40,57	8	36,51
	77212	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Transp. (groupe 1)	0,75	30,43	40,57	8	36,51
	77213	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Blanc (groupe 1)	2,5	89,88	35,95	30	107,85
	77214	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Medium (groupe 1)	2,5	89,88	35,95	30	107,85
	77215	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Transp. (groupe 1)	2,5	89,88	35,95	30	107,85
	77216	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	0,75	35,72	47,62	8	42,86
	77217	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Medium (groupe 2)	0,75	35,72	47,62	8	42,86
	77218	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Transp. (groupe 2)	0,75	35,72	47,62	8	42,86
	77219	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Blanc (groupe 2)	2,5	105,65	42,26	30	126,78
	77220	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Medium (groupe 2)	2,5	105,65	42,26	30	126,78
	77221	LAQUE MATE-SATINEE 1115 TEINTES Base Transp. (groupe 2)	2,5	105,65	42,26	30	126,78
Les 2 groupes de prix ci-dessus correspondent aussi aux teintes spéciales réalisées à la machine à teinter.							
SUPPORTS BOIS. Finitions incolores pour parquets, meubles etc.. en intérieur.							
APPRET DUR: Bouche pores à utiliser sur bois tendres et absorbants. Ne pas utiliser sur bois à tanins (chêne, châtaignier, bois exotiques). A recouvrir par l'HUILE DURE 2044, VITRIFICATEUR 2050/2051 ou CIRE DURE 2060. COV maxi 540 g/l, classe A+							
4016126375423	78009	APPRET DUR SOLVANT 3754	0,75	19,53	26,04	12	23,44
4016126375430	78010	APPRET DUR SOLVANT 3754	2,5	58,78	23,51	40	70,54
4016126375447	78011	APPRET DUR SOLVANT 3754	10	208,88	20,89	160	250,66
VITRIFICATEURS BRILLANT et MAT-SATINE: Vernis bois pour intérieur. Incolore, bonne résistance mécanique, anti salissures, hydrofuge et antistatique. Satisfait à la norme EN 71/3 (jouets) et à la norme DIN 53 160. COV 490 g/l maxi, classe A+							
4016126205010	78012	VITRIFICATEUR BRILLANT 2050	0,75	28,98	38,63	9	34,77
4016126205027	78013	VITRIFICATEUR BRILLANT 2050	2,5	87,09	34,84	30	104,51
4016126205034	78014	VITRIFICATEUR BRILLANT 2050 (sur commande)	10	302,02	30,20	120	362,42
4016126205119	78015	VITRIFICATEUR MAT SATINE 2051	0,75	28,09	37,46	9	33,71
4016126205126	78016	VITRIFICATEUR MAT SATINE 2051	2,5	86,04	34,42	30	103,25
4016126205133	78017	VITRIFICATEUR MAT SATINE 2051	10	293,23	29,32	120	351,87
HUILE DURE: Pour parquets, meubles, boiserie, liège, linoléum en intérieur. Résistance mécanique, anti salissures, hydrofuge et antistatique. Satisfait à la norme EN 71/3 (jouets) et à la norme DIN 53 160. COV 490 g/l maxi, classe A+							
4016126204419	78018	HUILE DURE 2044	0,375	13,08	34,89	6	15,70
4016126204426	78019	HUILE DURE 2044	0,75	23,02	30,69	12	27,62
4016126204433	78020	HUILE DURE 2044	2,5	69,31	27,72	35	83,17
4016126204440	78021	HUILE DURE 2044	10	251,17	25,12	140	301,40
4016126204457	78022	HUILE DURE 2044	30	672,40	22,41	420	806,88
HUILE CIRE: Pour parquets, meubles et boiserie en intérieur. Résistance mécanique, anti salissures, hydrofuge et antistatique. S'utilise sans sous couche préalable. Satisfait à la norme EN 71/3 (jouets) et à la norme DIN 53 160. COV 440 g/l maxi, classe A+							
4016126205522	78023	HUILE CIRE 2055	0,75	32,44	43,26	13	38,93
4016126205539	78024	HUILE CIRE 2055	2,5	102,68	41,07	45	123,22

Gencod	Code EUROP LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
CIRE DURE: Cire dure incolore, de consistance pâteuse et épaisse. Satinée pour bois, liège et linoléum. Résistance mécanique, microporeuse et hydrofuge. S'applique sur un support préalablement nourri (3755, 2044). COV 580 g/l maxi, classe A+							
4016126206017	78025	CIRE DURE 2060	0,2	13,14	65,71	10	15,77
4016126206024	78026	CIRE DURE 2060	1	48,42	48,42	50	58,10
4016126206031	78027	CIRE DURE 2060	2,5	108,62	43,45	125	130,34
ENCAUSTIQUE LIQUIDE: Produit incolore pour l'intérieur, facile à appliquer sur supports bois sans vernis (meubles, aménagements intérieurs, jouets...) préalablement lasurés ou huilés. Pas adapté pour les pièces humides (soumis aux projections d'eau) ni sur les supports fortement sollicités mécaniquement (parquets, plans de travail etc..) Anti salissures et hydrofuge, microporeux et antistatique.							
4016126207526	78028	ENCAUSTIQUE LIQUIDE 2075	1	25,82	25,82	12	30,98
4016126207533	78029	ENCAUSTIQUE LIQUIDE 2075	2,5	58,03	23,21	30	69,63
LASURES EN PHASE SOLVANT							
LASURES A L'HUILE: Lasure bois microporeuse pour l'intérieur et l'extérieur. Protection anti salissures et hydrofuge. Conforme à la norme DIN 53160. Adaptées en intérieur sur meubles, portes, menuiseries, ou en sous couche avant HUILE DURE ou VITRIFICATEUR pour changer la teinte des bois. COV 390 g/l maxi, classe A+							
4016126107529	78400	LASURE A L'HUILE INCOLORE 1075 (intérieur)	0,75	22,65	30,20	9	27,18
4016126107536	78401	LASURE A L'HUILE INCOLORE 1075 (intérieur)	2,5	69,09	27,64	30	82,91
4016126107543	78402	LASURE A L'HUILE INCOLORE 1075 (intérieur)	10	245,82	24,58	120	294,98
		LASURES A L'HUILE TEINTEES 1065 à 1079 (intérieur et extérieur)					
4016126106522	78407	1065 Noyer	0,75	24,67	32,89	9	29,60
4016126106829	78409	1068 Pin	0,75	24,67	32,89	9	29,60
4016126107727	78416	1077 Blanc	0,75	24,67	32,89	9	29,60
4016126107826	78417	1078 Chêne clair	0,75	24,67	32,89	9	29,60
4016126107925	78418	1079 Chêne foncé	0,75	24,67	32,89	9	29,60
		autres coloris sur commande					
		LASURES A L'HUILE TEINTEES 1065 à 1079 (intérieur et extérieur)					
4016126106539	78425	1065 Noyer	2,5	75,41	30,16	30	90,49
4016126106836	78427	1068 Pin	2,5	75,41	30,16	30	90,49
4016126107734	78434	1077 Blanc	2,5	75,41	30,16	30	90,49
4016126107833	78435	1078 Chêne clair	2,5	75,41	30,16	30	90,49
4016126107932	78436	1079 Chêne foncé	2,5	75,41	30,16	30	90,49
		autres coloris sur commande					
		LASURE A L'HUILE TEINTEE 1077 et 1078 (intérieur et extérieur)					
4016126107741	78452	1077 Blanc	10	248,80	24,88	120	298,56
4016126107840	78453	1078 Chêne clair	10	248,80	24,88	120	298,56
		autres coloris sur commande					
SUPPORTS BOIS. Finitions pour extérieur.							
HUILE POUR MEUBLES DE JARDIN: Pour le traitement et l'entretien des meubles de jardin en teck, bois exotiques, conifères ou feuillus. Finition satinée microporeuse.							
4016126375225	78151	HUILE POUR MEUBLES DE JARDIN 3752	0,75	26,09	34,79	25	31,31
4016126375232	78152	HUILE POUR MEUBLES DE JARDIN 3752	2,5	84,32	33,73	75	101,18
HUILE POUR BOISERIES EXTERIEURES. Huile incolore pour bois soumis aux intempéries en extérieur. Protège de l'humidité et retarde le grisaillement. Ne contient pas d'anti UV de synthèse ni de fongicide.							
4016126204327	78153	HUILE POUR BOISERIES EXTERIEURES 2043	0,75	31,67	42,22	15	38,00
4016126204334	78154	HUILE POUR BOISERIES EXTERIEURES 2043	2,5	98,75	39,50	50	118,50
4016126204341	78155	HUILE POUR BOISERIES EXTERIEURES 2043	10	332,58	33,26	200	399,09
HUILE TERRASSES BOIS EXTERIEURES. Traitement à l'huile et aux résines pour terrasses bois en extérieur.							
4016126375300	78163	HUILE TERRASSES 3753	0,75	33,25	44,33	15	39,90
4016126375317	78164	HUILE TERRASSES 3753	2,5	91,30	36,52	50	109,56
HUILE POUR SUPPORTS MINERAUX							
Produit technique : Ne pas vendre en libre service sans préconisation en fonction de la nature du support.							
Attention : Fournir impérativement les fiches techniques pour le mode opératoire							
HUILE MINERALE. Huile pour supports minéraux bruts en intérieur. Finition translucide, à teinter avec les LAQUES SOLVANTEES 11XX (teintes machine RAL, NCS ou EUROTREND). Incorporer 5 à 30% maximum de laque teintée dans l'huile. COV 490 g/l maxi, classe A+							
4016126210014	78033	HUILE MINERALE 2100 (pour supports minéraux)	0,75	26,00	34,67	10	31,20
4016126210021	78034	HUILE MINERALE 2100 (pour supports minéraux)	2,5	78,24	31,30	30	93,89
4016126210038	78035	HUILE MINERALE 2100 (pour supports minéraux)	10	278,49	27,85	120	334,19
DILUANT et DIVERS HUILES							
DILUANT: Pour la dilution des produits solvantés et pour le nettoyage des outils. Sans aromatiques, aux essences d'écorces d'agrumes, à l'odeur agréable.							
4016126050016	79056	DILUANT 0500 aux essences d'écorces d'agrumes	1	16,95	16,95		20,34
4016126050023	79057	DILUANT 0500 aux essences d'écorces d'agrumes	5	67,49	13,50		80,99
PATE BLANCHE. Concentré de pigments blancs pour l'APPRET DUR 3754 ou les huiles solvantées. Permet aux bois clairs de rester clairs.							
4016126205829	78157	PATE BLANCHE 2058 (pour 3754 ou 2044)	0,15	8,33	55,56		10,00
Les lignes surlignées correspondent aux produits dont les prix ont été modifiés (à la hausse ou à la baisse) par rapport au tarif 2016							

Gencod	Code EUROPE LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
TARIF REVENDEURS EUROPE-LABO 2017							
GAMME MASID, produits de protection du bois.							
HM1: Concentré incolore, à diluer à 1:9 avec de l'eau. Sans solvants sans biocides, pour le traitement préventif et curatif du bois contre les insectes xylophages, les champignons et les moisissures. Pour les supports destinés à être recouverts de produits de finition. Produit de protection du bois sans substances toxiques. Sans COV, classe A+							
3455270795106	79510	HM1 traitement préventif et curatif, concentré = 1 litre prêt à l'emploi.	0,10	19,32	193,17	10	23,18
3455270795113	79511	HM1 traitement préventif et curatif, concentré = 10 litres prêt à l'emploi.	1,00	152,63	152,63	100	183,15
WOOD BLISS: Concentré incolore, à diluer à 1:3 avec de l'eau. Sans solvants sans biocides, pour le traitement préventif et curatif du bois contre les insectes xylophages, les champignons et les moisissures. Pour bois de charpentes et d'ossatures (non recouvrable par lasures, huiles etc.). Produit de protection du bois sans substances toxiques. Sans COV, classe A+							
3455270795205	79520	WOOD BLISS pour charpentes et ossatures, concentré = 4 litres prêt à l'emploi.	1,00	66,36	66,36	40	79,63
3455270795212	79521	WOOD BLISS pour charpentes et ossatures, concentré = 4 litres prêt à l'emploi.	5,00	313,81	62,76	200	376,57
TARIF REVENDEURS EUROPE-LABO 2017							
GAMME PROCREA, produits à l'argile.							
Attention: Les produits à l'argile PROCREA ne rentrent pas dans le calcul du franco de port.							
Frais de port en sus: 3,00€ par seau de 3 kg, 10,00€ par seau de 10 kg ou de 20 kg ou sac de 25kg.							
ENDUITS A L'ARGILE							
Enduit fin de finition. Application à la taloche ou à la lisseuse. Sans COV, classé A+							
3455270750013	75001	Enduit à l'argile Coloris HELSINKI (ex Blanc 01)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750020	75002	Enduit à l'argile Coloris OSLO (ex Gap 02)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750037	75003	Enduit à l'argile Coloris PEKING (ex Carpentras 03)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750068	75006	Enduit à l'argile Coloris KAIRO (ex Manosque 06)	20	49,92	2,50	10	59,90
Les coloris suivants sont disponibles jusqu'à épuisement du stock, ou sur commande spéciale							
3455270750051	75005	Enduit à l'argile Coloris MELBOURNE (ex Avignon 05)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750099	75009	Enduit à l'argile Coloris CARACAS (ex Lorient 09)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750105	75010	Enduit à l'argile Coloris DEN HAAG (ex Aubenas 10)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750112	75011	Enduit à l'argile Coloris DETROIT (ex Cornas 11)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750143	75014	Enduit à l'argile Coloris DUBLIN (nouveau coloris)	20	49,92	2,50	10	59,90
3455270750075	75007	Enduit à l'argile Coloris DELHI (ex Gargas 07)	20	65,00	3,25	10	78,00
3455270750044	75004	Enduit à l'argile Coloris BERLIN (ex Roussillon 04)	20	65,00	3,25	10	78,00
3455270750082	75008	Enduit à l'argile Coloris VALENCIA (ex Valence 08)	20	65,00	3,25	10	78,00
3455270750112	75012	Enduit à l'argile Coloris PARIS (nouveau coloris)	20	65,00	3,25	10	78,00
3455270750136	75013	Enduit à l'argile Coloris GUADELOUPE (nouveau coloris)	20	65,00	3,25	10	78,00
ENDUITS PEINTURES A L'ARGILE							
Enduits Peintures pour application à la brosse (type brosse à badigeons). Sans COV, classé A+							
3455270751010	75101	Enduit-peinture coloris HELSINKI (ex Blanc 01)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751027	75102	Enduit-peinture Coloris OSLO (ex Gap 02)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751034	75103	Enduit-peinture Coloris PEKING (ex Carpentras 03)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751065	75106	Enduit-peinture Coloris KAIRO (ex Manosque 06)	3	30,83	10,28	20	37,00
Les coloris suivants sont disponibles jusqu'à épuisement du stock, ou sur commande spéciale							
3455270751058	75105	Enduit-peinture Coloris MELBOURNE (ex Avignon 05)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751096	75109	Enduit-peinture Coloris CARACAS (ex Lorient 09)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751102	75110	Enduit-peinture Coloris DEN HAAG (ex Aubenas 10)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751119	75111	Enduit-peinture Coloris DETROIT (ex Cornas 11)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751140	75114	Enduit-peinture Coloris DUBLIN (nouveau coloris)	3	30,83	10,28	20	37,00
3455270751072	75107	Enduit-peinture Coloris DELHI (ex Gargas 07)	3	48,33	16,11	20	58,00
3455270751041	75104	Enduit-peinture Coloris BERLIN (ex Roussillon 04)	3	48,33	16,11	20	58,00
3455270751089	75108	Enduit-peinture Coloris VALENCIA (ex Valence 08)	3	48,33	16,11	20	58,00
3455270751126	75112	Enduit-peinture Coloris PARIS (nouveau coloris)	3	48,33	16,11	20	58,00
3455270751133	75113	Enduit-peinture Coloris GUADELOUPE (nouveau coloris)	3	48,33	16,11	20	58,00

Gencod	Code EUROPE LABO	Désignation	Cond.	Prix Hors Taxes 2017	Prix au litre/HT	m ² env./ cond. / couche	Prix TTC 2017
3455270752017	75201	Enduit-peinture coloris HELSINKI (ex Blanc 01)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752024	75202	Enduit-peinture Coloris OSLO (ex Gap 02)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752031	75203	Enduit-peinture Coloris PEKING (ex Carpentras 03)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752062	75206	Enduit-peinture Coloris KAIRO (ex Manosque 06)	10	82,50	8,25	65	99,00
Les coloris suivants sont disponibles jusqu'à épuisement du stock, ou sur commande spéciale							
3455270752055	75205	Enduit-peinture Coloris MELBOURNE (ex Avignon 05)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752093	75209	Enduit-peinture Coloris CARACAS (ex Lorient 09)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752109	75210	Enduit-peinture Coloris DEN HAAG (ex Aubenas 10)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752116	75211	Enduit-peinture Coloris DETROIT (ex Cornas 11)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752147	75214	Enduit-peinture Coloris DUBLIN (nouveau coloris)	10	82,50	8,25	65	99,00
3455270752079	75207	Enduit-peinture Coloris DELHI (ex Gargas 07)	10	99,92	9,99	65	119,90
3455270752048	75204	Enduit-peinture Coloris BERLIN (ex Roussillon 04)	10	99,92	9,99	65	119,90
3455270752086	75208	Enduit-peinture Coloris VALENCIA (ex Valence 08)	10	99,92	9,99	65	119,90
3455270752123	75212	Enduit-peinture Coloris PARIS (nouveau coloris)	10	99,92	9,99	65	119,90
3455270752130	75213	Enduit-peinture Coloris GUADELOUPE (nouveau coloris)	10	99,92	9,99	65	119,90
PEINTURES A L'ARGILE							
Peintures pour application au rouleau ou à la brosse. Sans COV, classé A+							
3455270753014	75301	Peinture coloris HELSINKI (ex Blanc 01)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753021	75302	Peinture Coloris OSLO (ex Gap 02)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753038	75303	Peinture Coloris PEKING (ex Carpentras 03)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753069	75306	Peinture Coloris KAIRO (ex Manosque 06)	3	40,00	13,33	22	48,00
Les coloris suivants sont disponibles jusqu'à épuisement du stock, ou sur commande spéciale							
3455270753052	75305	Peinture Coloris MELBOURNE (ex Avignon 05)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753090	75309	Peinture Coloris CARACAS (ex Lorient 09)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753106	75310	Peinture Coloris DEN HAAG (ex Aubenas 10)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753113	75311	Peinture Coloris DETROIT (ex Cornas 11)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753144	75314	Peinture Coloris DUBLIN (nouveau coloris)	3	40,00	13,33	22	48,00
3455270753076	75307	Peinture Coloris DELHI (ex Gargas 07)	3	51,67	17,22	22	62,00
3455270753045	75304	Peinture Coloris BERLIN (ex Roussillon 04)	3	51,67	17,22	22	62,00
3455270753083	75308	Peinture Coloris VALENCIA (ex Valence 08)	3	51,67	17,22	22	62,00
3455270753120	75312	Peinture Coloris PARIS (nouveau coloris)	3	51,67	17,22	22	62,00
3455270753137	75313	Peinture Coloris GUADELOUPE (nouveau coloris)	3	51,67	17,22	22	62,00
3455270754011	75401	Peinture coloris HELSINKI (ex Blanc 01)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754028	75402	Peinture Coloris OSLO (ex Gap 02)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754035	75403	Peinture Coloris PEKING (ex Carpentras 03)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754066	75406	Peinture Coloris KAIRO (ex Manosque 06)	10	86,67	8,67	75	104,00
Les coloris suivants sont disponibles jusqu'à épuisement du stock, ou sur commande spéciale							
3455270754059	75405	Peinture Coloris MELBOURNE (ex Avignon 05)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754097	75409	Peinture Coloris CARACAS (ex Lorient 09)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754103	75410	Peinture Coloris DEN HAAG (ex Aubenas 10)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754110	75411	Peinture Coloris DETROIT (ex Cornas 11)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754141	75414	Peinture Coloris DUBLIN (nouveau coloris)	10	86,67	8,67	75	104,00
3455270754073	75407	Peinture Coloris DELHI (ex Gargas 07)	10	105,00	10,50	75	126,00
3455270754042	75404	Peinture Coloris BERLIN (ex Roussillon 04)	10	105,00	10,50	75	126,00
3455270754080	75408	Peinture Coloris VALENCIA (ex Valence 08)	10	105,00	10,50	75	126,00
3455270754127	75412	Peinture Coloris PARIS (nouveau coloris)	10	105,00	10,50	75	126,00
3455270754134	75413	Peinture Coloris GUADELOUPE (nouveau coloris)	10	105,00	10,50	75	126,00
Enduit de base à l'argile							
Enduit de base de couleur brune pour application à la taloche jusqu'à 30mm.							
Enduit de base sur commande spéciale							
3455270750518	75051	Enduit de base, sac de 25 kg	25	17,08	0,68	1,25	20,50
Attention: Les produits à l'argile PROCREA ne rentrent pas dans le calcul du franco de port.							
Frais de port en sus: 3,00€ par seau de 3 kg, 10,00€ par seau de 10 kg ou de 20 kg ou sac de 25kg.							